
 

Obec Lično 
Lično č. p. 17, 517 35 Lično 
Kontakt: tel.:  494 384 204, mobil: 724 181 636, e-mail: obec@licno.cz, ID schránky: 5bxa9eh 

 

 
 

Pozvánka na veřejné zasedání Zastupitelstva obce Lično 
 
Datum a čas konání:  středa 18.září 2024 od 19.00 
Místo:    prostory bývalé vinárny v Ličně 
 
Program: 
Přehled projednávaných bodů: 
1. Kontrola usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce. 
2. Záměr pronájmu pozemku p.č.st.29, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 748 m2 v k.ú. Lično, 

zapsaného na LV č. 10001. o výměře 5,5 m2 pro za účelem umístění, provozu, servisu a případné 
obměny automatu sloužícího k vydávání zásilek a poskytování dalších služeb, které provozovatel 
jako podnikatel v oblasti přepravních služeb nabízí. 

3. Záměr zřízení zástavního práva k nemovitým věcem ve vlastnictví obce v souvislosti již 
odsouhlaseným prodejem nemovitostí. 

4. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.IV-12-
2026348/SOBS VB/1 RK, Lično č.p.80, posil KNN s ČEZ Distribuce a.s., zast. Energomontáže 
Votroubek s.r.o. 

5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IZ-12-
2003120, RK, Lično p.č.16/1, přeložka knn, s ČEZ Distribuce a.s., zast. ELEKTRO SCHEJBAL s.r.o.  

6. Rozpočtové opatření 03/2024 v pravomoci starostky – ZO bere na vědomí 
7. Rozpočtové opatření 04/2024 
8. Různé   - info o stavu finančních prostředků, úroky z vkladů 

- info dotace a připravované projekty: výstavba parcel v Ličně 
odpadové hospodářství 

      poldry, a další. 
9. Diskuze 
10. Shrnutí usnesení a závěr 

 
V Ličně 11.září 2024 
 
 
Ing. Martina Ludvíková 
starostka obce 
 
 
Vyvěšeno: 11.září 2024 
Sejmuto: 

mailto:obec@licno.cz

